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Stabil helg för Rosenqvist på Nürburgring  
 
Helgens ATS Formula 3 Cup-tävlingar på tyska Nürburgring resulterade i en femte och en fjärde plats för Felix  
Rosenqvist i de två race som kördes. Rosenqvist kvalade in som sjua till helgens första race efter att ha fått trafik i 
slutet av sitt snabbaste varv under det inledande kvalet, men körde upp sig till en slutlig femteplats när regnet  
började falla halvvägs genom loppet. I Race 2 startade Performance Racing-föraren som trea, och stod för en stabil 
insats när han på gamla däck - i motsats till sina konkurrenter - kunde hänga med i en tätklunga bestående av fem 
förare och prestera varvtider i klass med de bästa. Felix korsade till slut mållinjen som fyra. 

 
– Även om jag inte slutade på pallen i något av helgens race måste jag vara nöjd med framför allt farten i Race 2, 
säger Felix Rosenqvist. Jag gjorde ett misstag i det andra kvalet och förstörde de däck jag egentligen skulle ha star-
tat loppet på, vilket tvingade mig att använda samma set som jag hade kört såväl ett kval som race med. Det var 
inte direkt enkelt att hänga med de andra i toppen, men det gick ganska bra trots allt och jag är glad att jag kunde 
hålla fast vid fjärdeplatsen loppet igenom.  
 
Tävlingarna på Nürburgring kördes i samband med FIA GT1 World Championship, och representerade den näst sista 
ATS Formula 3 Cup-helgen för säsongen. Inför finalen på Oschersleben om drygt en månad är Rosenqvist alltjämt 
med i striden om den åtråvärda tredjeplatsen totalt i mästerskapet, även om förutsättningarna försämrades något 
genom värste konkurrenten Kevin Magnussens seger i lördagens inledande race i Eifelbergen. Felix är fortsatt femma 
i sammandraget, 10 poäng bakom Magnussen och sex efter fjolårstvåan Stef Dusseldorp. 

   
– Det är ingen idé att spekulera kring vad som kommer att hända på Oschersleben, konstaterar Rosenqvist. Jag 
kommer att göra allt för att nå fram till tredjeplatsen, men det kommer att bli tufft och jag är något av en outsider 
med tanke på det poängmässiga avståndet till Kevin. Vi har definitivt fart nog för att lyckas, men oturen som  
drabbade oss i början av året har givit oss ett underläge. Jag ser fram emot avslutningen; jag har en klar  
målsättning, och tänker inte göra det enkelt för vare sig Kevin eller Stef!  
  
Säsongens sista deltävling för ATS Formula 3 Cup avgörs den 1-3 oktober. 

 
SLUT 

 
2009 
Mästare Formel Renault Sverige 
Mästare Formel Renault North European Zone 
 
2008 
Mästare Formula Asia 2.0 
 
2007  
Årets Rookie Asian Formula Renault 

 
 
 
Felix Rosenqvist, 18, är uppvuxen i Värnamo men bor i Malmö. Felix inledde sin karriär i karting, där han bland annat blev tvåa i 
nordiska mästerskapen 2005 och tävlade framgångsrikt internationellt fram till 2007 då han tog steget till formelbil och Formel 
Renault i Asien. Efter att ha slutat fyra totalt och blivit årets rookie under debutsäsongen kunde han med 10 segrar på 15 lopp titulera 
sig mästare i Formula Asia 2.0 ett år senare. 2009 återvände Rosenqvist till Sverige och vann både det svenska och nordeuropeiska 
Formel Renault-mästerskapet. Säsongen avslutades med två inhopp, vilka resulterade i en pallplats i SEAT Leon Supercopa i Frankrike 
samt en dubbelseger och ett nytt banrekord vid finalen för brittiska Formula Palmer Audi på Snetterton. Under 2010 tävlar Rosenqvist 
i det tyska Formel 3-mästerskapet tillsammans med Performance Racing. 

Felix Rosenqvist: www.felixracing.se     Tyska Formel 3: www.formel3.de     Performance Racing: www.performance-racing.se 
 


